



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2020
BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.03	01	23	57	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4.03 . 4.03	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
ORGANISASI	: 4.03 . 4.03.01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROGRAM	: 4.03 . 4.03.01 . 23	PROGRAM PERENCANAAN SOSIAL BUDAYA
KEGIATAN	: 4.03 . 4.03.01 . 23 . 57	Fasilitasi Forum Kabupaten Sehat
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 195.000.000,00	(Seratus sembilan puluh lima juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Ir. IHWAN, Msi
NIP	: 19630203 198903 1 015
JABATAN	: Kepala Bappeda



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.03 01 23 57 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4.03 . 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
Organisasi : 4.03 . 4.03.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
Program : 4.03 . 4.03.01 . 23 PROGRAM PERENCANAAN SOSIAL BUDAYA
Kegiatan : 4.03 . 4.03.01 . 23 . 57 Fasilitas Forum Kabupaten Sehat

Lokasi Kegiatan :

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase PD lingkup bidang sosial budaya yang mempunyai dokumen perencanaan yang baik	86 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 195.000.000
KELUARAN	Jumlah laporan hasil fasilitasi forum kabupaten sehat	12 laporan
HASIL	Persentase PD yang mempunyai dokumen perencanaan yg baik	88 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				195.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				195.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				47.100.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				47.100.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS				47.100.000,00
	Honorarium Tim Pembina				21.000.000,00
	- Bupati	12,00	org,kl	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Wakil Bupati	12,00	org,kl	750.000,00	9.000.000,00
	Honorarium Pelaksana Kegiatan				26.100.000,00
	- Ketua	12,00	org,kl	175.000,00	2.100.000,00
	- Wakil	12,00	org,kl	150.000,00	1.800.000,00
	- Sekretaris	12,00	org,kl	125.000,00	1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	- Bendahara	12,00	org,kl	125.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	192,00	org,kl	100.000,00	19.200.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				147.900.000,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				6.350.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				6.155.000,00
	Belanja Alat Tulis kantor				6.155.000,00
	- Kertas HVS/A4 70 gram	8,00	rim	58.000,00	464.000,00
	- Kertas HVS/F4 70 gram	10,00	rim	63.000,00	630.000,00
	- Tinta Refil	10,00	btl	150.000,00	1.500.000,00
	- Ordner Folio	8,00	bh	37.000,00	296.000,00
	- Kwitansi	9,00	bk	14.000,00	126.000,00
	- Amplop N 90	3,00	dos	24.000,00	72.000,00
	- Amplop N 110	5,00	dos	33.000,00	165.000,00
	- Tipp ex	4,00	bh	48.000,00	192.000,00
	- Isi Staples no 10 max	10,00	dos	17.000,00	170.000,00
	- Paper Clip Atom no 1	8,00	dos	13.000,00	104.000,00
	- Portepel	10,00	pack	17.000,00	170.000,00
	- Stopmap Folio	12,00	bh	2.400,00	28.800,00
	- Flasdisk	8,00	bh	176.000,00	1.408.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)200	8,00	bh	35.000,00	280.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) 105	8,00	bh	8.400,00	67.200,00
	- Double Clip (Binder Clip)107	10,00	bh	9.600,00	96.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) 111	15,00	bh	14.000,00	210.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) 155	8,00	bh	22.000,00	176.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				195.000,00
	Belanja Perangko,Materai dan Benda Pos Lainnya				195.000,00
	- Materai 3000	15,00	bh	3.000,00	45.000,00
	- Materai 6000	25,00	lbr	6.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas				6.000.000,00
	Belanja Bahan bakar Minyak dan Pelumas				6.000.000,00
	- Bahan Bakar Minyak dan Pelumas	1,00	ls	6.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				750.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy				750.000,00

[illegible]